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PRESSMEDDELANDE  
 
El-Kretsen, Sveriges största upphandlare av elektronikåtervinning, har teck-
nat nya avtal för förbehandling och transport av fraktionen diverse  
elektronik.  
 
Upphandlingen av den enskilt största fraktionen, diverse elektronik, vilket omfattar 
små och medelstora produkter, resulterade i att avtal tecknades med 5 återvinnings-
företag.   
Volymerna har fördelats mellan de olika anläggningarna genom optimering avseen-
de på pris, kvalitet samt geografiskt läge.  
 
Som bilaga till alla El-Kretsens förbehandlingsavtal biläggs en uppförandekod, som 
innehåller etiska riktlinjer som omfattar både företaget som undertecknar avtalet 
samt de underleverantörer som de använder sig av. 

 
- Det är viktigt att vi genom våra samarbetspartner kan garantera att det elavfall 

vi samlar in omhändertas på ett korrekt sätt. Genom de rapporteringsverktyg vi 
använder oss av säkerställer vi det på ett mycket bra sätt, säger Martin Seeger, 
Teknisk chef och ansvarig för upphandlingar på El-Kretsen.  
 
El-Kretsen har för en liten del av volymen (4%) tecknat avtal med 4 kommunala 
anläggningar. Ett avtal som innebär att de kommunala anläggningarna förbehandlar 
produkterna varefter materialet sänds till någon av de professionella aktörerna för 
vidare förädling.  
 
Som en följd av genomförd upphandling av förbehandlingen så har också transport-
tjänster upphandlats. En upphandling som resulterade i att El-Kretsen nu tecknat 
avtal med 14 transportföretag för transporter från El-Kretsens hämtplatser till för-
behandlingsanläggningarna.  
 
Mer information,  
Ulrika Eliason, Informations- och Marknadschef El-Kretsen, tel. 08-545 212 95, 
ulrika.eliason@el-kretsen.se 
Martin Seeger, Teknisk chef El-Kretsen, telefon 08-545 216 88,  
martin.seeger@el-kretsen.se 
 
Fakta El-Kretsen, www.el-kretsen.se 
El-Kretsen är näringslivets servicebolag för insamling och återvinning av elektriska 
och elektroniska produkter samt batterier. El-Kretsen är ISO certifierade och har 
idag 2000 anslutna företag. El-Kretsen erbjuder ett rikstäckande återvinningssystem 
för uttjänt elektronik.  


